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Liberté + Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

MINISTERE DE L'INTERIEUR

POLICF-N? NALE

DIRECTION GENERALE
DE LA POLICE NATIONALE

DIRECTION CENTRALE DU RECRUTEMENT
ET DE LA FORMATION DE LA POLICE NATIONALE

SOUS-DIRECTION DU RECRUTEMENT Paris, le 3 mars 2020
ET DES DISPOSITIFS PROMOTIONNELS

DIVISION DE L’ORGANISATION DES CONCOURS
ET DES DISPOSITIFS PROMOTIONNELS

VOIE D’ACCES PROFESSIONNELLE

AU CORPS DE
COMMANDEMENT DE LA POLICE
NATIONALE

SESSION 2020

LISTE DES CANDIDATS RETENUS POUR LE STAGE PROBATOIRE

ET ENTRETIEN AVEC LE JURY

Nota bene : vous devez télécharger le dossier professionnel sur I'intranet du ministére de
Pintérieur — site DCRFPN — et I’adresser (par courrier et par messagerie électronique) a la
division de ’organisation des concours et des dispositifs promotionnels de la police nationale

au plus tard le 30 avril 2020 (cachet de la poste faisant foi).




144606
140187
171792
129266
483081
678268
460709
496276
479314
472938
139334
131439
475275
470315
475738
473254
449976
145804
144786
121368
457200
139136
137039
483847
111051
129280
496375
114646
484181
482634
472970
140922
481203
110992
135731
142032
461209
152428
497567
485841
616332
121494
133368
470640
439309
139679
144585
123860
488757
166177
142472
456534
165276
459458
479038
145984
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ACKERMANN
ALQUIER
AUVRAY
AYARI
AZIMBAR
BANGHALA
BARBIER
BASTARD
BAUDINAUD
BERNARDIN
BERTAL
BILARD
BLOT

BOUZIANE ERRAHMANI

BRIAND-REGENT
BRUNET
CASSINA
CATINAT
COYE
D'ARTAGNAN
DAUMONT
DELAGLOYE
DELLAPINA
DUCHEMIN
DUTRY
ESPANOL
FLANDRIN
FONTANIEU
FRANCKE
FRIGERIO
GALLET
GINOT
GRIMEAU
GURWICZ
HEMAT
HIGHLEY
HOLTZ
JEANJEAN
JOLY
KAZMIERCZAK
LE BORGNE
LECOUF
LEFEBVRE
LEMAIRE
LENNE
LEPHAY
LESVIGNES
LOOCK
LUCIDO
MAROCO
MEUNIER
MOISSET
MORAND
OUDOUX
PASTORELLI
PAUTRAT

GEOFFREY
ETIENNE
SANDRINE
NADIAMARS
LAURENT
CHRISTOPHE
OLIVIER ERIC
THOMAS
RUDY
FREDERIC
JAMAL
STEVEN
JEAN-MARY
SEBASTIEN
DAVID
JEROME
JEROME
FREDERIC
JULIE
DAMIEN
DAVID
JEAN-PIERRE
JEAN PASCAL
ALEXANDRE
JEAN-MARIE
DAVID
FRANCK
NICOLAS
ANTHONY
VANESSA
MICHAEL
LILIAN
NICOLAS
CEDRIC
OLIVIER
GEOFFREY
CHRISTIAN
OLIVIER
WILLIAM
DENIS
PATRICK
JIMMY
DAMIEN

PIERRE-ALEXANDRE

RODOLPHE
JEAN-YVES
GUILLAUME
SEBASTIEN
ISABELLE
JONATHAN
AMELIE
FREDERIC
MICKAEL
THIERRY
CEDRIC

ALBALADEJO CELINE

PARIS
PARIS
PARIS
MARSEILLE
PARIS
GUYANE
PARIS
PARIS
PARIS
PARIS
METZ
PARIS
PARIS
LYON
PARIS
PARIS
BORDEAUX
PARIS
PARIS
LYON
MARSEILLE
PARIS
MARSEILLE
PARIS
TOURS
PARIS
PARIS
LYON
LILLE
MARSEILLE
LILLE
MARSEILLE
LILLE
PARIS
MARTINIQUE
PARIS
METZ
PARIS
PARIS
LILLE
PARIS
TOURS
LILLE
METZ
LILLE
PARIS
PARIS
LILLE
PARIS
PARIS
PARIS
PARIS
PARIS
LILLE
PARIS
PARIS



153796
461515
478645
452614
171838
461334
465732
146913
112005
480970
483364
150177
131123
474429
138595
128756
482853
142480
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PERRET

PETERMANN

PEYROT

PIRLOT

POUCHAIN ROLLIN
PRIMERANO

RIBARD

RUFFIER-MONET

SANA

SCHMID

SICARD

STOCKER

TANGUY

TEMSOURY

TIRVERT

TITEUX

VALMORIN

VANDENBUSSCHE ROUSSEAU

ANTHONY
DAVID
GUILLAUME
VINCENT
SEVERINE
MICKAEL
MELANIE
ESTELLE
LINDSEY
JULIEN
STEPHANE
HERVE
AURELIEN
MOUSS
JEREMIE
BENOIT
NATHANAEL
AUDREY

Fait a Paris,

le 3 mars 2020

La Présidente du Jury?

PARIS

METZ
MARTINIQUE
PARIS
PARIS
MARSEILLE
PARIS
METZ
PARIS
METZ
TOURS
LILLE
PARIS
BORDEAUX
PARIS
PARIS

PARIS
PARIS



